

Årsredovisning för
HoforsPraktiken AB

556383-6641

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lene Dalgaard
Styrelseledamot

2026-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HoforsPraktiken AB, 556383-6641, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hofors bedriver konsultverksamhet inom kultur och sjukvård omfattande läkartjänster i Hofors. Företaget bedriver även handel med värdepapper.

Gråspurven registrerad bifirma innefattar konsultverksamhet inom böcker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten inom sjukvården varit vilande och därav har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	19 978	313 896	616 625	988 724
Resultat efter finansiella poster	515 664	-47 294	69 433	358 131
Soliditet %	93,3	90,3	89,1	86,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 406 220	45 791
Balanseras i ny räkning			45 791	-45 791
Vinstutdelning			-209 000	
Årets resultat				729 207
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 243 011	729 207

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 243 011
Årets resultat	729 207
Summa	4 972 218
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	4 652 218
Summa	4 972 218

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 978	313 896
Övriga rörelseintäkter		5 876	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 854	313 896
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 367	-1 351
Övriga externa kostnader		-5 066	-8 983
Personalkostnader	2	-255 036	-393 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 348	-92 348
Summa rörelsekostnader		-381 817	-495 959
Rörelseresultat		-355 963	-182 063
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		745 011	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134 616	142 814
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 000	-8 045
Summa finansiella poster		871 627	134 769
Resultat efter finansiella poster		515 664	-47 294
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		192 000	115 000
Förändring av överavskrivningar		22 521	-1
Summa bokslutsdispositioner		214 521	114 999
Resultat före skatt		730 185	67 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		-978	-21 914
Årets resultat		729 207	45 791

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 522	114 870
Summa materiella anläggningstillgångar		22 522	114 870
Summa anläggningstillgångar		22 522	114 870
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		148 723	50 000
Summa varulager m.m.		148 723	50 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 859	63 235
Summa kortfristiga fordringar		5 859	63 235
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 947 611	5 099 108
Summa kortfristiga placeringar		4 947 611	5 099 108
Kassa och bank			
Kassa och bank		761 858	363 255
Summa kassa och bank		761 858	363 255
Summa omsättningstillgångar		5 864 051	5 575 598
SUMMA TILLGÅNGAR		5 886 573	5 690 468

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 243 011	4 406 220
Årets resultat		729 207	45 791
Summa fritt eget kapital		4 972 218	4 452 011
Summa eget kapital		5 092 218	4 572 011
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 300	692 300
Akkumulerade överavskrivningar		0	22 521
Summa obeskattade reserver		500 300	714 821
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		65 697	101 276
Summa långfristiga skulder		65 697	101 276
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 196	0
Övriga skulder		35 361	14 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 801	287 990
Summa kortfristiga skulder		228 358	302 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 886 573	5 690 468

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	911 744	911 744
Utgående anskaffningsvärden	911 744	911 744
Ingående avskrivningar	-796 874	-704 526
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-92 348	-92 348
Utgående avskrivningar	-889 222	-796 874
Redovisat värde	22 522	114 870

